2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.08.2024								                    № 303

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 24 июня 2015 года № 55
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2024 года № 132 «Об утверждении Правил допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 11 абзаца 3 подраздела 4.1 раздела 4 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, утвержденного решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 24 июня 2015 года № 55, изложив его в новой редакции:
«11) формы 2 и 4 учетной документации, являющейся приложением к Правилам допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2024 № 132.».
2. Общему отделу администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Васильева О.Н.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленных местах.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по законности, правопорядку и общественным организациям              (Сиротина О.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							А.А. Богданов

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							О.Н.Совгирь

[bookmark: _GoBack]